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Kit's O-Ring
PHB-382, PHB-408

e PHB-492

Kit de O-Ring PHB-382 (Medidas SAE AS  568A) 382 Peças
ASTM D-2000 SAE J200
Nitrílica 70 Shore A

Código Medidas Medida Nominal (Polegada)
QuantidadeParker (mm) D.I D.E Seção

2-006 2,90X1,78 1/8 1/4 1/16 20
2-007 3,68X1,78 5/32 9/32 1/16 20
2-008 4,47X1,78 3/16 5/16 1/16 20
2-009 5,28X1,78 7/32 11/32 1/16 20
2-010 6,07X1,78 1/4 3/8 1/16 20
2-011 7,65X1,78 5/16 7/16 1/16 20
2-012 9,25X1,78 3/8 1/2 1/16 20
2-110 9,19X2,62 3/8 9/16 3/32 13
2-111 10,77X2,62 7/16 5/8 3/32 13
2-112 12,37X2,62 1/2 11/16 3/32 13
2-113 13,94X2,62 9/16 3/4 3/32 13
2-114 15,54X2,62 5/8 13/16 3/32 13
2-115 17,12X2,62 11/16 7/8 3/32 13
2-116 18,72X2,62 3/4 15/16 3/32 13
2-210 18,64X3.53 3/4 1 1/8 10
2-211 20,22X3,53 13/16 1-1/16 1/8 10
2-212 21,82X3,53 7/8 1-1/8 1/8 10
2-213 23,39X3,53 15/16 1-3/16 1/8 10
2-214 24,99X3,53 1 1-1/14 1/8 10
2-215 26,57X3,53 1-1/16 1-5/16 1/8 10
2-216 28,17X3,53 1-1/8 1-3/8 1/8 10
2-217 29,74X3,53 1-3/16 1-7/16 1/8 10
2-218 31,34X3,53 1-1/4 1-1/2 1/8 10
2-219 32,92X3,53 1-5/16 1-9/16 1/8 10
2-220 34,52X3,53 1-3/8 1-5/8 1/8 10
2-221 36,09X3,53 1-7/16 1-11/16 1/8 10
2-222 37,69X3,53 1-1/2 1-3/4 1/8 10
2-325 37,47X5,33 1-1/2 1-7/8 3/16 7
2-326 40,64X5,33 1-5/8 2 3/16 7
2-327 43,82X5,33 1-3/4 2-1/8 3/16 7

Kit de O-Ring PHB 408 (Medidas Métricas) 408 Peças
ASTM D-2000
Nitrílica 70 Shore A

Código Dimensões (mm)
QuantidadeParker D.I D.E Seção

F-01 3 7 2 20
F-02 5 9 2 20
F-03 6 10 2 18
F-04 8 12 2 18
F-05 10 14 2 18
F-06 13 17 2 18
F-07 10 15 2.5 14
F-08 12 17 2.5 14
F-09 14 19 2.5 14
F-10 15 20 2.5 14
F-11 16 21 2.5 14
F-12 18 23 2.5 14
F-13 20 25 2.5 14
F-14 21 26 2.5 14
F-15 22 27 2.5 14
F-16 18 25 3.5 10
F-17 20 27 3.5 10
F-18 22 29 3.5 10
F-19 23 30 3.5 10
F-20 25 32 3.5 10
F-21 27 34 3.5 10
F-22 28 35 3.5 10
F-23 30 37 3.5 10
F-24 31 38 3.5 10
F-25 32 39 3.5 10
F-26 34 41 3.5 10
F-27 36 43 3.5 10
F-28 38 45 3.5 10
F-29 41 48 3.5 10
F-30 44 51 3.5 10
F-31 46 53 3.5 10
F-32 50 57 3.5 10
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Kit de O-Ring PHB 492 492 Peças
Borracha Nitrílica ou Viton® Nº Código Anel Dimensões Quantidade

1 2-006 2,90X1,78 32
2 2-007 3,68X1,78 32
3 2-008 4,47X1,78 32
4 2-009 5,28X1,78 32
5 2-010 6,07X1,78 32
6 2-011 7,65x1,78 32
7 2-012 9,25X1,78 32
8 2-110 9,19X2,62 13
9 2-111 10,77X2,62 13
10 2-112 12,37X2,62 13
11 2-113 13,94X2,62 13
12 2-114 15,54X2,62 13
13 2-115 17,12X2,62 13
14 2-116 18,72X2,62 13
15 2-210 18,64X3,53 9
16 2-211 20,22X3,53 9
17 2-212 21,82X3,53 9
18 2-213 23,39X3,53 9
19 2-214 24,99X3,53 9
20 2-215 26,57X3,53 9
21 2-216 28,17X3,53 9
22 2-217 29,74X3,53 9
23 2-218 31,34X3,53 9
24 2-219 32,92X3,53 9
25 2-220 34,52X3,53 9
26 2-221 36,09X3,53 9
27 2-222 37,69X3,53 9
28 2-325 37,47X5,33 6
29 2-326 40,64X5,33 6
30 2-327 43,82X5,33 6
31 2-328 46,99X5,33 6
32 2-329 50,17X5,33 6
33 2-330 53,34X5,33 6
34 2-331 56,52X5,33 6
35 2-332 59,69X5,33 6
36 2-333 62,87X5,33 6
37 2-334 66,04X5,33 6

Kit de O-Ring PHB 212 212 Peças
Medidas SAE AS586 Série 3 Código Dimensões (mm)

Parker D.I. D.E.  Seção  
Quantidade

3901 4.70 7.54 1.42 10
3902 6.07 9.33 1.63 10
3903 7.65 10.91 1.63 10
3904 8.92 12.58 1.83 10
3905 10.52 13.88 1.83 12
3906 11.89 15.85 1.98 12
3907 13.46 17.62 2.08 12
3908 18.36 22.78 2.21 12
3909 17.93 22.85 2.46 12
3910 19.18 24.1 2.46 12
3911 21.92 27.82 2.95 10
3912 23.47 29.37 2.95 10
3913 25.04 30.94 2.95 10
3914 26.59 32.49 2.95 10
3916 29.74 35.64 2.95 10
3918 34.42 40.32 2.95 10
3920 37.47 43.47 3.00 10
3924 43.69 49.69 3.00 10
3928 53.09 59.09 3.00 10
3932 59.36 65.36 3.00 10


